
PER ZBATIMIN E ~.IGJIT NR. 138/20.~5 "PE~ GARANTIMIN E I~TEGRITETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

PUBU 

DATE: 10 10 ~ 12 0 19 

I. TE DHENAT PERSONALE 

A. Gjeneal itetet aktuale 

EMER 

MBIEMER 

ATESI 

AMESI 

DATELINDJE 

VENDLINDJE 

VENDBANIM 

NR.ID 

- S~ R4 A/.(J~ 
R-4 Nvf" 

12 - rJ 

B. Gjenealitete te meparshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht .ndon~e n~a teo~h&nat e 9jel ra'itetit tuaj, ~~. keni .per~orur nj~ gj~neralitet tjeter, 
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtansht, hstonr seclhn preJ tyre, d e plotesuar te 9Jltha te dhenat qe Jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti ipas kesaj pike, qs mund ts pengojS verifikimin sipas 
dispozitave ts Jigjit nr. 13812015, perben vepsr pena/e sipas ne it 190 ts Kocfit Penal. ) 

EMER 

MBIEMER 

ATESI 

AMESI 

DATELINDJE 

VENDLINDJE - fA «,/lA/U(" 

J't((,t,,4/Yv d;; ()R4171r; 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 



Une, i/e nenshkruari /a ( , fF/J N tJ I $~ OdA :l 77 J - , kam marre 
dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe Ii drejtohet nje organi shteteror dhe 
nenshtrohet verif ikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave ta rreme ne ka~ Formular perben vepar penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit P. nal. 

c) Te dhanat e pasqyruara na kate Formular i r enshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore idhe Prokuroria e pergjithshme . 

.;) Me plotesimin e katij Formulari, kam dhen~ pelq imin per verifikimin e .;do te dhene 
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike d~e .;do ta dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhanave ta pavarteta, te P~lota, dhe ta pasakta na kate Formular 
dhe refuzimi i depozitimit ta gjurmeve d ktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne .;do kohe nga kan idimi/zgjedhja/emarimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtirni i te dhenave do te kryhet na pfrputhje me legj islacionin ne fuq i per 
rnbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke qene i vetadijshsm per pasojat ligjore na rast $ deklarimeve ts pavsrteta, ts paplota apo 
ts pasakta, konfirmoj saktesine e ts dhsnave te pasq~ruara ne kata Formular. 

K,!JDES: JE~I liE.. SIGU~!? SUGJERC?,HET Q~.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARII 

J'7 f ~A ;</.) / 

Jlr /'/9 ;i/LJ} '~/)) 7/
-

2 



1. 

PO o JO [XJ 
Nese po, specifikOni te dhenat e meposhtme: 

Te dhenat e vendimit gjyqesor 
Vepra penale per te cilen jeni denuar Masa e denimit me 


vendimit gjyqlsor 

Gjykata 1- Nr. dhe data e 

burgim 

tiformes se 


2. 

se prere? (Vendos X perbri pergjigtes) 


PO JO
o 00 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

711 
(emer, mb~r, oeoshkrim) 

""'== 1 
..::::::=:- .t/ 

Neni 

3 



3. A ken; aene ndoniehere ne hetim ose flivkim ,Ig a njjj autor;tet ; huai, per krverien e nie 
vepre penale? (Vendos X perbr; pergjiaies) 

PO D JO [XJ 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

IOrgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Oata Rezultatet 

4. A keni aene ndoniehere ; ndaluar a/Jo arrestua ir nQa ormlnet IiJlizbatuese, /Jer krverien e 
nje vepre penale? (Vendos X perbri peraiiaies) 

PO D JO [K] 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhalOata Rezultatet 

5. A eshte caktuar ndai iush ndoniehere mase shtrenauese e s;aur;se ]Lersonale ne- fua; 
ose jo? (Vendos X perbr; peraiiaies) 

PO D JO CD 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

\7,c~AjJ,bJ b ) ~~/ Til 
v (emer, mbi:~ensbkrim) 

~ ~ 4/( -
~ 



-,..... -_...._...... --,. -.  ~ "'- ---- .-.-
I 

Ndalimi i daljes jashte shtetit -

0 0 - - --

Detyrimi p~r t'u paraqitur n~ policine gjyqesore 0 0 I 

Ndalimi dhe detyrimi i qendrimit ne nj~ vend te caktuar 0 0 
Garancia pasurore _0 0 J- -- - - ~- -- - - - - - -
Arresti n~ shtepi - 0 -:- ---:.::...- --  0 : --::.--=-= - --  -

I
Arresti n~ burg 0 0 
Shtrimi i perkohsMm ne nje spital psikiatrik 0 0 I 

-

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale per te Vendimi I Periudha, data 
cilen akuzohesh t perfundimtar 

Neni Lloji 

6. A eshtiJ liJshuar ndonieheriJ ndai Dersoni t tua. niiJ urdher kerkimi nderkombiJtar lidhur 
me krverien e veDrave Dena/e? (Vendos X Derbfi Deraiiaies) 

PO I I JO IT] 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

-- Autoriteti Arsyeja -- Qyteti, ~ hteti Ekzekutimi (nese ishte ne fuqi , 
urdherues apo jo) 

.i 

7. A eshte marre ndoniehere Derju masa e debimlit naa nie shtet i huai ? 
(Me Deriashtim te rastit k.ur ieni debuar ekskluzivishf Der shkelien e rreQul/ave fe emiaracionit ae 
kane te beine me rreaullat e aendrimit aDO hvrie-dalie s ne nie territor te nie shteti te huaj) (Vendos 
X (Jerbri (Jeraiiaies~ 

PO D JO [2C] 

~ F7~ /'/9)'vt:) /' .LIad~7' /7 J' 
(em~r. m~oenshkrim) 

- ~- 5
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Qyteti dhe 
Shteti ku keni 

ietuar 

Arsyeja debimit Periudha e I Te dhanat e aktit te debimit 
dtibimlt nga shtet i 

huaj 

8. A ken; ;etuar ndon;ehere ;ashte territorit te Rtfublikes se Shgiperise per me shume se 1 
muaj? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO rn JO D 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Qyteti dhe 
Shteti ku keni 

jetuar 

P/L. {3o; 

u J2 f &1 

ArsyeJa 

C11/ 6t12/i{/c xl 

Peri~ha Adresa e vendqendrimit 

Iq 92 1-~ 018 f.1J6~ J '1/)2 6(;)F- 52

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyr~ara ne kete Formular . 

..J7G·~~ AI.J J l po.p~ ·/ 7)J 

rem: , m~tnShkrim) 

--=::7 

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe l dokumenteve fe caktuara, bashkengjitini nje 
kopje fe tyre ketij Formulari. 

Nese pjese fe caktuara fe Formularit jane te pamjaft¥eshme per deklarimin e tii dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten piir pasqyrimin e fe gjitha te dh€inave. 

57(".f"'AM? r .kcfl£417?r 

~ 

(em~r, mb~nenSbkrim) 
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